ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

         Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp

Ngày 10/11/2023, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 469/GM-UBND tổ

chức họp để nghe và cho ý kiến một số nội dung trình HĐND tỉnh Khóa XIII

tại kỳ họp thứ 20 (kỳ họp thường lệ cuối năm 2023): (1) Dự toán thu ngân

sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa phương năm 2024; (2) Kế

hoạch đầu tư công năm 2024, vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 15/11/2023 (thứ

Tư), tại Phòng họp số 01 - Trụ sở UBND tỉnh.

Tuy nhiên, do Chương trình công tác thay đổi nên UBND tỉnh dời thời

gian tổ chức cuộc họp nêu trên, bắt đầu vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày

16/11/2023 (thứ Năm), tại Phòng họp số 01 - Trụ sở UBND tỉnh. Các nội

dung khác tại Giấy mời số 469/GM-UBND ngày 10/11/2023 của UBND tỉnh

không thay đổi.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan biết, chủ

động sắp xếp công việc để tham dự họp theo đúng thời gian./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần tại Giấy mời

  số 469/GM-UBND ngày 10/11/2023;

- VPUB: HCQT;

- Lưu: VT, KTTHphap526.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-11-13T16:04:56+0700

		2023-11-13T16:24:10+0700

		2023-11-13T16:24:10+0700

		2023-11-13T16:24:10+0700